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EFECTIVO NEGOCIADO EN LAS BOLSAS ESPANOLAS
TURNOVER IN THE SPANISH STOCK EXCHANGES

Clase de Valor
Type of Stock

Del dia Day

Efectivo Turnover

Anual Anual
Efectivo Turnover

TOTAL EFECTOS PUBLICOS
TOTAL OBLIGACIONES
PETROLEO Y ENERGIA
MATERIALES BASICOS,IND.Y CONS.
BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS DE CONSUMO
SERVICIOS FINANCIEROS
TECNOLOGIA Y TELECOMUNICACION.
SERVICIOS INMOBILIARIOS
TOTAL ACCIONES
TOTAL ETFS
TOTAL WARRANTS
TOTAL DERECHOS

TOTAL GENERAL

473.535.767,45
208.665.414,05
235.346.288,33

69.338.865,24
490.924.375,81
116.167.911,00

18.608.769,64

1.612.587.391,562

4.714.977,48
1.619.320,46

1.618.921.689,46

85.374.312.810,71
34.543.882.796,78
41.378.006.320,78
25.671.550.114,49
127.435.883.927,19
42.101.044.247,14
5.406.692.617,81
361.911.372.834,90
1.052.343.155,81
305.029.444,32
455.852.378,86

363.724.597.813,89

INFORMACION PRIVILEGIADA Y OTRA INFORMACION RELEVANTE COMUNICADA EN EL DIA
INSIDE INFORMATION AND OTHER RELEVANT INFORMATION DURING THE SESSION

AMPLIACIONES DE CAPITAL CAPITAL INCREASES

Valor
Stock

Proporcién
Ratio

Concepto
Concept

Precio
Emision
Issue
Price

Periodo Suscrip.
Suscrip.Period

DIVIDENDOS DIVIDENDS

Valor
Stock

Concepto
Concept

Bruto
Gross

Fecha Ex-Dividendo

Ex-Dividend Date

Fecha Pago
Payment Date

AMREST HOLDINGS A CTA.2025 0,0700

ADMISIONES/EXCLUSIONES ADMISSIONS/EXCLUSIONS

18-12-2025

22-12-2025

Valor
Stock

Fecha
Date

Capital Admitido
Admitted Capital

Capital Excluido
Excluded Capital

JUNTAS SHAREHOLDERS MEETINGS

Valor
Stock

1% Convocatoria
1st Call

2? Convocatoria
2nd Call

Clase (1)
Class (1)

Importe Bruto Prima
Gross Amount of Attendance Bonus

OPA'S / OPV'S IPOs

Valor

Stock
(1) O.Ordinaria. E.Extraordinaria. M.Mixta.
(1) O.Ordinary. E.Extraordinary. M.Mixed.

Fecha
Date
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